各高等学校長 殿

大分県バレーボール協会 会長 川 崎 栄 一 大分県高等学校体育連盟 会長 井 上 倫 明

春の高校バレー

第73回全日本バレーボール高等学校選手権大会大分県代表決定戦開催要項

1 主 催 大分県バレーボール協会・大分県高等学校体育連盟・TOSテレビ大分 産経新聞社・サンケイスポーツ

2 日 時 令和2年10月24日(土)·25日(日)女子

10月31日(土)・11月1日(日)男子

11月8日(日)男女 決勝

3 会 場 10月24日(土)~10月25日(日) 別府市総合体育館

10月31日(土) 大分工業高等学校・大分南高等学校

11月1日(日) 豊後大野市大原総合体育館

11月8日(日) 昭和電工武道スポーツセンター

4 参加資格 (公財)日本バレーボール協会に有効に登録され、高体連規定に準じたチーム・選手であること。

- 5 競技規則 2020年度(財)日本バレーボール協会制定の6人制競技規則による。
- 6 競技方法 トーナメント戦とし、決勝戦は5セットマッチ、他はすべて3セットマッチで、 3位決定戦は行わない。最終日は男女決勝戦のみを実施する。
- 7 チーム構成 チームは、監督・コーチ・マネージャ各1名、選手14名以内とする。(注 参照) 但し選手登録は18名以内とし、一試合ごとに14名をエントリーする。登録された18名は変更することができない。監督及びコーチは当該校の職員または校長の認める外部指導者とする。また、マネージャーは当該校の生徒であること。
- 8 参加料等 **○大会参加料** 7,000円
 - ○バレーボール協会登録料 7,500円も併せて支払うこと。

(今年度は、新型コロナの影響もあり試合数が少ないことを考慮して、登録費を半額にしています)

○大会プログラム (1冊600円)

上記の料金をまとめて、下記の口座に振り込んでください。振込手数料は、チームで負担をお願いいたします。「振込み人」に必ず「男女」と「学校名」を入れてください。学校名は他校と区別できる略称でもかまいません。例 ダンシウエノ

【振込口座】

大分県信用組合 本店(002) 普通

口座番号 4068390

口座名義人 大分県バレーボール協会 理事長 西明宏 (ニシアキヒロ)

【振込期限】

10月9日(金)まで

- 9 申 込 み 大分県バレーボール協会HPより必要書類をダウンロードし、 「第 73 回春高大分県代表決定戦 申込方法.pdf」に従って申し込むこと。
- 10 申 込 先 大分県立大分支援学校 二宮裕和 申込メールアドレス ninomiya-hirokazu@oen.ed.jp
- 11 申込期限 令和2年9月21日(月)から25日(金)12:00まで(期限厳守)
- 12 その他 ○優勝校に全国大会の出場権を与える。
 - ○棄権する場合は必ず下記と対戦校に連絡すること 大分県バレーボール協会競技委員長 伊達 孝明 (携帯電話:090-9796-1902)
 - ○全チーム試合球を持参すること。(ニューボールが望ましい) 男子ミカサ **V300W**、女子モルテン **V5M5000**
 - ○最終日、決勝戦、男女とも TOS が TV 放映する。
 - ○選手はあらかじめ健康診断を受けておくこと。万一、大会中に傷害等が発生した場合は主催者で応急処置を行うが、それ以降の責任は負わない。
 - (注) ①エントリー12名以下の場合リベロの数は 0・1・2 名のいずれでもよい。②エントリー13名以上の場合リベロの数は 2名でなければならない。※「登録」→申込時の 18名以内 「エントリー」→試合ごとの 14名以内
- 13 個人情報および肖像権に関わること
 - 1 参加申込書に記載された内容の取り扱い
 - ア 大会プログラムに記載されます。
 - イ 競技会でアナウンス等により紹介されることがあります。
 - ウ 競技会の掲示板等に掲載されることがあります。
 - エ 組み合わせ等の内容が大会関連ホームページに掲載されることがあります。
 - オ報道機関に提供することがあります。
 - 2 肖像権に関する取り扱い
 - ア 許可を受けた雑誌・新聞および関係ホームページで公開されることがあります。
 - イ 許可を受けた報道機関等で動画が配信されることがあります。